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КОМЕРЦИЈАЛИСТ за ШТИП 


Потребни квалификации:
· Минимум завршено средно образование
· Претходно работно искуство продажба ќе се смета за предност
· Работно познавање од компјутери (MS Office пакет)
· Возачка дозвола  Б – категорија, активен возач (минимум 2 години)

Очекувани вештини и способности:
· Одлични комуникациски и преговарачки вештини
· Организациски и аналитички способности
· Мотивирана и стабилна личност
· Динамични, иницијативни и насочени кон резултати
· Ориентираност кон клиенти
· Способност за индивидуална и тимска работа
· [bookmark: _GoBack]Флексибилност за работа на терен за Источна Македонија



Нудиме?
· Одлични услови за работа со професионален тим
· Континуирана обука и можност за напредување



Огласот е активен 15 дена од денот на објавувањето.

Вашата професионална биографија (CV) и Писмо за мотивација можете да ги испратите на 
следната е-мејл адреса:  info@atomem.com.mk, 
со задолжителна назнака на апликацијата „Комерцијалист за ШТИП “.




АТОМЕМ ДОО
Петре Георгиев бр. 114 крак 1
1000 Скопје, Mакедонија
e-mail: 	info@atomem.com.mk
web:	www.atomem.com.mk


Адреса на канцеларии и складиште:
Ул. 852 бр. 62, комплекс Газела
1000 Скопје, Македонија
Тел: 	00389 2 2601-244
Факс:	00389 2 2601-245
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